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Dod6vatel lco:45657548

AMI-FUEL, s.r.o.

Slnedn5 1480125

05971 [ubica
Prevadzka:

Tel.: Fax.:

Peha2nil 0stav: VUB,a . s.

eisb tt6tulx6d: 277 89961 51 to2oo

IBAN:

DIC:2023076473 Stredisko:

le DPH: sK2023076473 swlFT:

FAKTURA d.: 2011005

Variabilnf symbol: 201 1005

Odberatel': ICO: 00330132

Mestskf Irad Podollnec
N6mestie Mari6nske 3

065 03 Podolinec

Tel.: Fax:

Dte :

IE DPH:
Okresn! s[d PreSov OR SR

Odd. Sro, Vlo2ka 6. 2330

Ahiarln6rrlua i lr14fi tm' I

Dodaci list d.:201 '1005

Sp6sob dopravy:

Forma Ihrady:

D6tum splatnosti: 07.03.2011

D6tumvyhotovenia: 28.02.2011

Daiov6 povinnosf: 28.02.2011

D6tum dodania:

Fakturuieme VAm MJ Podet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zllava Yo Celkom

predaj tovaru a natankovanfch pohonnlch hm6t

v obdobl februSr 20'l 1 1,000 257,91 20,00 51,58 309,49

Z6klad DPH DPH Celkom

V sadzbe z5kladnej

V sadzbe zni2enej

Oslobodene

Mimo DPH

Celkom

257,91

0,00

0,00

0,00

257,91

51,58

0,00

309,49

0,00

0,00

0.00

51,58l- 309,rJ EUR I

Vystavil: lng. Horv6thov6
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